

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Szczecinie przy ul. Bronowickiej 41, 71-012 Szczecin

Siedziba Oddziału KOWR w Szczecinie zlokalizowana przy ul. Bronowickiej 41 i mieści się w dwukondygnacyjnym budynku

Dojście do budynku

Dojście jest od ul. Bronowickiej.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z połączeń autobusu komunikacji miejskiej nr 62. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się przystanek autobusu nr 62, a dojście pieszo z przystanku do siedziby zajmuje ok.7 min.

Miejsca parkingowe

Liczba miejsc postojowych: 76 szt. / w tym 6 szt. z możliwością ładowania pojazdów elektrycznych. Dla osób niepełnosprawnych wyznaczono 3 miejsca parkingowe - oznaczenia poziome.

Wejścia do budynku

Wejście do siedziby posiada dwa wejścia od strony frontowej budynku oraz drugie na przeciwległej stronie, zlokalizowane przy klatce schodowej, stanowiącej jednocześnie drogę ewakuacyjną dla pomieszczeń zlokalizowanych na piętrze budynku. Drzwi do wejścia po przeciwległej stronie budynku posiadają kontrolę dostępu i korzystanie z nich jest możliwe, jedynie przez pracowników budynku. Budynek posiada windę.





Obsługa interesantów

Obsługa interesantów przez pracowników KOWR, odbywa się w holu głównym budynku bądź w sali konferencyjnej z pracownikiem merytorycznym.

W celu załatwienia sprawy, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W biurze są osoby posługujących się językami obcymi w stopniu komunikatywnym- język angielski.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Joanna Sauk, tel. 91 814 42 20, e-mail joanna.sauk@kowr.gov.pl

Asystent służyć pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w OT KOWR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR,
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR.

Pętla indukcyjna

W budynku jest pętla indukcyjna.

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się za kancelarią wewnątrz budynku przy windzie.

Sale konferencyjne

Sala konferencyjna znajduje się na parterze i jest dostępna dla osób z niepełnosprawnościami.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub przez wejście zlokalizowane na przeciwległej stronie przy klatce schodowej, stanowiące jednocześnie drogę ewakuacyjną dla pomieszczeń zlokalizowanych na piętrze budynku. Miejsce zbiórki wyznaczono przy bramie wjazdowej na posesję budynku.